



PAF BASE FAISAL, KARACHI

INVITATION OF TENDER NOTICE FOR CONSERVANCY CONTRACT FY 2026-27

1. PAF Base, Faisal now invites reputed individual(s) / firm(s) / National / Foreign / MNCs for Conservancy contract for the period of one year, FY 2026-27, at Pakistan Air Force Base Faisal:-

2. The individual(s)/firm(s) should be registered with Income Tax, Sales Tax and should fulfill following Terms & Conditions:-

(a) Affidavit to the effect that firm has not been blacklisted and is not in the litigation with any Organization / Department, Private or Public is to be attached.

(b) Financial Soundness Certificate, issued by bank, with bank satisfaction statement of the last 12 months, is to be attached.

(c) The individual(s)/firm(s) should have their own Compactors / Tractors Trolleys and is to submit a documentary proof, along with the maintenance facilities, being maintained.

(d) The individual(s)/firm(s) should have at least 10 years similar experience, with preference for conservancy activities in any city of Pakistan, should provide an indication of their wealth in Capital Outlay and business / investments.

3. For submission of Tender, Forms must be obtained from the office of the undersigned and to be submitted with sealed envelopes, mentioning "Tender Notice for Conservancy Contract". Last date for submission of the Tenders is **07 May, 2026**, before 1100 hrs. The tenders will be opened on the same day, at 1200 hrs, in the presence of authorized representatives of the individual(s) /firm(s). However, PAF Base Faisal authorities reserve the right to accept or reject any or all Tenders, on technical grounds, which will be communicated to be reputed individual(s)/firm(s) on request.

4. For further information or query, please contact Officer In-charge Personnel Squadron on Phone No. 0323-9435311.

**Officer In-charge Personnel Squadron
PAF Base, Faisal, Karachi
Tel Ext: 021-99545031**

پاکستان ایئر فورس بیس فیصل

ٹینڈر نوٹس برائے معاہدہ خدمات صفائی

برائے مالیاتی سال 2026-27



۱۔ پاکستان ایئر فورس بیس، فیصل کو مالیاتی سال 2026-27 کے دوران معاہدہ خدمات صفائی کے لیے اچھی ساکھ کے حامل افراد/فرمز/ملکی/غیر ملکی MNCs سے درخواستیں مطلوب ہیں۔

۲۔ خواہش مند افراد/فرمز، آئی ٹیکس، سیلز ٹیکس میں رجسٹرڈ ہوں اور مندرجہ ذیل قواعد و ضوابط کی تعمیل کریں:

(الف)۔ اس امر کا حلف نامہ منسلک کریں کہ فرم بلیک لسٹ نہیں ہے اور کسی پرائیویٹ یا پبلک ادارے/حکومت کے خلاف مقدمہ بازی میں ملوث نہیں ہے۔

(ب)۔ بینک کی طرف سے جاری کردہ فرم کے مالیاتی استحکام کا سرٹیفکیٹ مع بینک کا اظہار اطمینان برائے گزشتہ 12 ماہ، منسلک کریں۔

(ج)۔ خواہش مند افراد/فرمز کے پاس اپنے کمپیکٹر زائٹریکٹر ٹرالیز موجود ہوں اور ان کے دستاویزی ثبوت فراہم کریں، نیز یہ کہ ان کے پاس دیکھ بھال کی سہولتیں موجود ہوں۔

(د)۔ خواہشمند افراد/فرمز کو پاکستان کے کسی بھی شہر میں خدمات صفائی کے دس سالہ مشاغل تجربے کا حامل ہونا لازم ہے، نیز وہ اپنی سرمایہ کاری اور محفوظ سرمائے کے متعلق آگاہ کریں۔

۳۔ پیشکش جمع کرانے کے لیے فارم، دفتر زیر دستخطی سے لازماً حاصل کریں۔ پیشکش

سر بہر لطفانے پر **Tender Notice for Conservancy**

Contract درج کر کے جمع کرائیں۔ پیشکش جمع کرانے کی آخری تاریخ **07 مئی**

2026 بوقت صبح گیارہ بجے ہے۔ پیشکش اسی روز دوپہر بارہ بجے، فرمز/افراد کے مجاز نمائندگان کی موجودگی میں کھولی جائیں گی۔ پی اے ایف بیس، فیصل کا یہ استحقاق ہے کہ، تکنیکی وجوہ کی بناء پر، کوئی بھی یا تمام ٹینڈرز قبول یا رد کر دے۔ جو بعد ازاں، ان افراد/فرمز کو، ان کی درخواست پر بتادی جائیں گی۔

۴۔ مزید معلومات یا کسی استفسار کے لیے براہ کرم آفیسر انچارج، پرسنل اسکواڈرن سے موبائل نمبر 0323-9435311 پر رجوع کریں۔

آفیسر انچارج پرسنل اسکواڈرن

پی اے ایف بیس فیصل، کراچی

فون: 021-9954-5031